Inquisitions and Assessments Relating to Feudal Aids; With Other Analogous Documents Preserved in the Public Record
Office. A.D. 1284-1431. ... Vol. III. Kent–Norfolk. J. V. Lyle & A. E. Stamp (London: Mackie and Co. Ld., 1904)
[p. 106] 1402 Leicestershire, Gertre Hundred, Haloghton. Thomas, dominus de Bardolf, tenet terciam partem et octavam
partem un. f. m. de domino rege i. c. sine medio
[p. 131] 1303 Lincolnshire. Index wrong [p. 136] Feoda de Longespeye. De Hugone Bardolf tenente j. f. in INGHAM et
FILYNGHAM, quod Willelmus Bardolf quondam tenuit. [p. 154] “Feoda de Willelmi Bardof. De Hugone Bardolf tenente j.
f. m. in RYSKYNTON, quod Willelmus Bardolf quondam tenuit. ... [p. 155] ... De Hugone Bardolf tenente iij. partes j. f. in
DIGNY, quod Willelmus Bardolf quondam tenuit.” 
[p. 206] 1346 Lincolnshire. Feoda de Bardolf. “Agnes Bardolf tenet j. f. in RISKYNGTON, quod Hugo Bardolf quondam
tenuit. ... Agnes Bardolf tenet iij. partes un. f. in DYGGEBY, quam Hugo Bardolf quondam tenuit.”
[p. 243] 1401-2 Lincolnshire, Lyndsey-Northriding. “Willelmus Bardolf tenet in WRAUBY et BRYNCLE un. f. m. de rege
i.c.” [p. 250] Flaxwell & Langowe Wapentakes. “Thomas, dominus de Bardolf, tenet manerium de RYSKYNGTON cum
membris et pertinenciis suis et manerium de WEST BAROUGH cum membris et pertinenciis suis in DIGBY et aliabi (sic) de
rege sine medio per baroniam, ut parcellam baronie de Shelford.” [p. 251] Lovedon, Wynerdbryg & Threhowes Wapentake.
“Thomas, dominus de Bardolf, tenet certa terras et tenementa in CATHORP cum pertinenciis de rege sine medio, set de
quantitate sevicii jurati ignorant.”
[p. 277] 1428 Lincolnshire. Feoda de Longespey, comitis Sarum. “De Willelmo Tirwhite, milite, pro un. f. in INGHAM et
FILLYNGHAM, quod domina de Bardolf quondam tenuit . . . . vj.s. viij.d.”
[p. 390] 1302 Norfolk, Mitforde Hundred. “Dominus Hugo Bardolf tenet manerium de QUINEBERGE, quod est membrum
de WIRMEGEYE de domino rege.” [p. 391] “Dominus Johannes le Gurnay tenet manerium de SWATHING in
HARDINGHAM per j. f. m. de Hugone Bardolf. ... Johannes Wace de Thurston tenet in THURSTONE et MATESHALE
quartem partem j. f. m. de Hugone Bardolf pertinentem ad Wirmegeye. ... Tenementa (sic), que fuerunt Willelmi atte Rode, in
SCHIPEDHAM et IAXHAM tenent quartem partem j. f. de Hugone Bardolf. [p. 393] Waylund Hundred. “Willelmus de
Caston tenet manerium de CASTON cum suis pertinenciis de domino Hugone Bardolf pro di. f. m. et idem Hugo de domino
rege i.c.” [p. 396] Knaveryngg Hundred. “Jacobus de Agis tenet in dominico et servicio de Hugone Bardolf, et Hugo de rege,
unum quarterium j. f. in RAVENYNGHAM. ... [p. 397] ... Robertus de Vernon tenet in dominico et servicio, cum tenentibus
suis, de Roberto filio Rogeri, et Robertus de Hugone Bardolf, et Hugo de episcopo Norwyci et episcopus de rege, dimidium
quarterium j. f. in HALIS.” Estfleg Hundred. “Dominus Hugo Bardolf tenet manerium suum de CASTRE pertinens ad
baronium de Canteleye per quod servicium ignorant. ... Dominus Hugo Bardolf et heredes domini Willelmi de Stalham tenent
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unam quarterium et dimidium f. m. de heredibus Mathei de Gunten in SCROUTEBY, et predicti de episcopo, et episcopus de
domino rege.” [p. 398] Clakclose Hundred. “Dominus Hugo Bardolf tenet honorem de WIRMEGEYE de domino rege i.c. per
baroniam.” [p. 399] [5 tenents of the barony follow WATLYNGTON, FOSTON, THORPLOND, BERTON, BUKETON,
BICHAMWELLE & MATISHALE are named manors or settlements] “Dominus Hugo Bardolf tenet in FINCHAM duas
partes j. f. m. nomine escaete de domino rege pertinentes ad baronium suam. Johannes Curpel, miles, tenet in FINCHAM,
DERHAM et FORDHAM medietatem j. f. m. de domino Hugone Bardolf, et Hugo de domino rege. ... Nicholaus de
Stradesete tenet in STRADESETE, FORDHAM, RISTO et WATLINGTON j. f. de Wirmegeye, scilicet de Hugone Bardolf
et idem Hugo de domino rege, et est in custodia Hugonis Bardolf. ... [p. 400] ... Hawysia de Themeworthe tenet in DERHAM
quartem partem j. f. m. de Hugone Bardolf et idem Hugo de domino rege. ... Hugo Bardolf, miles, et Thomas de Rode tenent
in CRYMPLESHAM octavam partem j. f. m. de comite Gloucestrie, et comes de domino rege. ... Thomas de Rode et
dominus Robertus Bardolf tenent in WIRHAM quartam partem j. f. m. de comite Gloucestrie et comes de domino rege. ... [p.
401] ... Robertus Cat et Margeria soror sua tenent in BEKESWELLE terciam partem f. m. de Hugone Bardolf et idem Hugo
de domino rege.” Holt Hundred. “Simon de Noers tenet in SWANTON di. f. m. de Waltero de Calthorp, et idem de Hugone
Bardolf, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.c.” [p. 405] Galeh[owe] Hundred. Robertus et percenarii sui tenent in
BRUNHAM di. f. m. de heredibus de Virluy et idem heredes de Hugone Bardolf, et idem Hugo de Johanne Warrennia,
comite Surreie, et idem comes de rege. ... Dominus Rogerus de Sancto Martino tenet in WATERDENE di. f. m. de Hugone
Bardolf, unde prior Sancti Stephani de Fakenham tenet dimidium quarterium.” [p. 406] after one listed as a “feodo de
Wirmegeye” & others not his tenants “Et ad idem manerium de Fulmerston tenetur in CLIPESTON di. f. m. de Hugone
Bardolf, et idem Hugo de comite Warrennie.” [p. 407] Frethbrigge Hundred. “[Willelmus] Howard. Willelmus Bataille, Ida
uxor ejus, . . . . . . tenent terciam partem j. f. m. in [TIRINGTON] de domino Hugone Bardolf. Petrus filius Johannis de
Spaldingg et tenentes sui tenent quartam partem f. m. in TIRINGTON de Hugone Bardolf.” [2 more tenents there follow, then
“Dominus [Hugo Bardolf] et tenentes sui videlicet . . . . . tenent ij. f. m. in TILNEYE et WYGENHAL . . . . . . . . . . tenent de
W. . . Bardolf. ... Dominus [Thomas Bardolf et dominus Jacobus] de Balnato tenent j.f.m. [in] WESTWEINZ et
SUTHLENN.” [p. 408] “Nicholaus Norman de Grymeston et tenentes sui tenent quartem partem f. m. in GRYMESTON de
domino Hugone Bardolf.” [p. 416] Laundyz Hundred. “Alanus le Rus tenentes et percenarii sui tenent di. f. in EST LEXHAM
et DUNHAM de Hugone Bardolf et idem de rege i.c. Robertus de Watlyngton tenet quartem partem j. f. in LONGHAM de
Hugone Bardolf, et idem de rege i.c.” [p. 418] Blofeld Hundred. Dominus Hugo Bardolf tenet manerium de STRUMPSAWE
de feodo de Domartin de domino rege i.c. faciciendo domino regi pro dicto manerio et tenentibus suis, qui de dicto manerio
tenent, servicium j. f. m. Idem dominus Hugo tenet manerium de CAUNTELE de baronia de Gurney de domino rege i.c. per
servicium j. f. m. ... Gregorius de Felmyngham et percenarii sui tenent tenementa in SUTHBIRLINGHAM de domino
Hugone Bardolf per servicium di. f. m. et idem de episcopo Norwyci, et episcopus de rege.” [p. 419] Northgrenehowe
Hundred. “Thomas Bakon tenet in HOLKHAM et COKETHORP et tenentes sui di. f. m. de Hugone Bardolf, et idem Hugo
de episcopo Norwyci, et episcopus de domino rege i.c. ... Thomas Bakoun tenet in DALLYNG unum quarterium j. f. m. de
Roberto le Virluy, et idem de Hugone Bardolf, et idem de Johanne de Warrennia, et idem de rege i.c. Willelmus le Noers et
tenentes sui tenent in HYNDRINGHAM unum quarterium f. m. de Hugone Bardulf, et idem de episcopo Norwyci, et
episcopus de domino rege i.c. [p. 421] Thomas Bakun tenet in COKETHORP unum quaterium f. m. de Hugone Bardolf, et
Hugo de episcopi, et episcopus de rege i.c. Petrus de Leryngsete de Ryngestede tenet in COKETHORP unum quarterium f. m.
de Hugone Bardolf, et Hugo de episcopo, et episcopus de rege i.c. ... Heredes Alani le Noers tenent in HINDRINGHAM
unum quarterium j. j. de domino Hugone Bardolf et idem Hugo de episcopo Norwyci, et episcopus de rege i.c. [p. 422]
Schropham Hundred. Alexander de Elyngham tenet in ELYNGHAM ij. f. m. de Hugone Bardolf, et Hugo de domino rege. ...
Matillis de Lirlingg tenet in LIRLYNGG terciam partem j. f. m. de domino Hugone Bardolf, et idem Hugo de comite
Warrennie, et idem comes de rege. ... [p. 424] ... tenent in RUDHAM terciam partem j. f. m. de Roberto de Caston, et idem
Robertus de Hugone Bardolf, et idem Hugo de comite Warrennia, et comes de rege. [p. 425] Mitford Hundred. Dicunt eciam
quod dominus H[ugo Bardolf te]net [manerium de QUINEBERGE] quod est membrum de WYRMEGEYE de [domino rege].
... Dicunt eciam quod dominus Johannes de Cokefeud tenet in ESTUDENHAM una cum Stephano de Estlee j. f. de Hugone
Bardouf. ... Dicunt eciam quod Johannes le [Gurna]y tenet manerium de [SWAT]HYNGG in HARDINGHAM per j. f. m. de
Hugone B[ar]douf. ... dicunt eciam quod Johannes Vace de Thurstone tenet in THURSTONE et MATISHAL quartem partem 
j. f. de Hugone Bardouf pertinentem ad Wyrmegeye. ... Dicunt eciam quod tenementa, que fuerunt Willelmi atte Rode, in
SCHYPHDHAM et IAXHAM tenentur per quarterium j. f. de Hugone Bardouf.” [p. 433] LODNE. [Abbas de] Langeleye
tenet in LANGELEYE j. f. et iij. quarteria j. f. in dominice et servicio de Roberto filio Rogeri, et idem Robertus de Hugone
Bardolf, et idem [Hugo] de episcopo Norwycensi, et episcopo de rege in puram et perpetuam elemosinam. [p. 436]
Northerpyneham Hundred. Johannes Red tenet in MATELASK de Roberto de Malteby medietatem j. f. m. de Roberto
Burgolyon, et Robertus de Hugone Bardolf, et idem Hugo de episcopo Norwicensi, et idem episcopus de rege i.c. [p. 439]
Smethdone Hundred. “Item Robertus Gerveys tenuit tres partes f. j. m. in MAGNA RINGESTEDE et in HOLM et totum
tenementum est alienatum per particulas et Johannes del Hylde et heredes Roberti . . . . . et alii tenentes tenementorum que
fuerunt [dicti Roberti] Gerveys tenent illas tres partes de Joanne Curpel, qui de Hugone Bardolf, qui de episcopo &c.” [p.
441] Gildecros Hundred. Johannes le Fauke[ner] tenet in ESTHERLYNG di. f. de domina Matilda de Boylund, et eadem
Matilda de Philippo le Verly, et idem de Hugone Bardolf, et idem Hugo de comiti Warrennie, et comes de rege. ... Willelmus
de Hakeford tenet in eadem [di.] quarterium j. f. de Ada de [Moreland] et idem Adam de Hugone Bardolf, et idem Hugo de
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comite Warrennie, et comes de rege. ... [p. 442] ... Matilda de Gunevile tenet in RUSSEWORTHE unam quarterium f. de
Hugone Bardolf, et idem Hugo de rege.” [p. 443] Humyll[yard] Hundred. “Dominus Johannes de Thorp tenet in
WRENYNGHAM j. f. de domino Hugone Bardolf, et dictus Hugo de domino rege.” [p. 446] Suthgrenehowe Hundred,
Nerburg. “Willelmus de Nerburg tenet in eadem j. f. et duas partes j. f. m. in dominico et servicio de Hugone Bardouf, et idem
Hugo de Rogero Bigot, comite Norfolkie, et dictus comes de rege. ... Agnes de Livermere tenet in NERBURG terciam partem
j. f. m. in dominico et servicio ad terminum vito sue de Pagano Tipetot, et idem P. de Hugone Bardouf, et dictus H. de
predicto comite Norfolkie, et comes de rege. ... Prior de Wyrmegeye tenet in NARBURG j. f. m. de Hugone Bardouf in
liberam, puram et perpetuam elemosinam, et dicitur...”
[p. 450] 1316 Norfolk, Frethebrigg Hundred, Rungton cum Sechhithe, Westwynche, Herdwyck. Thomas Bardolf. [p. 451]
Clakelose Hundred, Dounhamhithe. Thomas Bardolf & 2 others; Wybodesham cum Stowe. Thomas Bardolf & 2 others;
Watlyngton Thomas Bardolf & 2 others; Wyrmegeye cum hamelettis. Thomas Bardolf & prior of Shouldham ... [p. 452] ...
Fyncheham. Thomas Bardolf & 4 others; [p. 460] Brothercros Hundred, Norton cum Testerton et Hempton. Johannes Bardolf
& 2 others; [p. 471] Walsham Hundred, Begheton. Isabella Bardolf & 4 others; Mouton. Isabella Bardolf & 2 others;
Tunstale. Isabella Bardolf & 5 others. [p. 472] Hemelyngton. Isabella Bardolf & 5 others; Blofeld Hundred, North
Birlyngham. Isabella Bardolf & 4 others; [p. 473] Strumpesawe cum Breydistone. Isabella Bardolf & 2 others; Cantele.
Dominus Thomas Bardolf & another lord; Taverham Hundred, Horstede cum Stanynghale. Cecelia Bardolf & abbatissa de
Cadamo. [p. 474] Spykeswroth. Johanna Bardolf. Fretenham. Cecilia Bardolf. [p. 480] Mitford Hundred, Villata de Yaxham.
Tomas Bardulf & 2 others. Whineburgh. Thomas Bardulf. Thurston cum Gerviston. Thomas Bardulf & another
[p. 484] 1346 Norfolk, Tunstede Hundred. “Johannes Strech tenet manerium de TUNSTEDE, SPIKESWORTH et HOUTON
de honore Lancastrie pro j. f. m. de quo feodo Johannes Bardolf de Spykesworth tenet tenentum in SPIKESWORTH pro di. f.
et...” [p. 488] Mitford Hundred. “Dominus Johannes Bardolf tenet manerium de WYNBERGH, et est membrum de baronia
de Wyrmegeye, de domino rege i.c. quod quondam fuit Hugonis Bardolf.” [p. 489] “Johannes de Cokefield, miles, tenet in
ESTUDENHAM una cum Radulfo de Estlee milite, j. f. m. de domino Johanne Bardolf, et idem Johannes de rege, quod
quondam fuit Johannes de Cokefeld et Staphani de Estlee... Johannes de Merworth, miles, tenet manerium de SWATHINGG
in HARDYNGHAM per j. f. m. de Johanne de Bardolf, et idem de rege, quod quondam fuit Johannis Gorneye... Johannes
Wace tenet in THOURSTON et alii tenentes tenent in THOURSTON et MATESHALE unum quarterium f. m. de Johanne
Bardolf, et idem de domino rege ... Robertus Atehawe et alii tenentes tenent in YAKESHAM, SCHIPEDHAM et LETTON
de tenemento quondam Willelmi ate Rode quartem partem j. f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege...”
[p. 502] Lodne Hundred. “Abbas de Langele tenet in LANGELE j. f. et tria quarteria feodi de Roberto de Benhale et Eva
uxore ejus, et ipsi de domino Johanne Bardolf, et ipsi de episcopo Norwici, et ipse de domino rege ...” [p. 503] Knaveringg
Hundred. “Thomas de Agis tenet unum quarterium f. m. in RAVENIGHAM quod Jacobus de Agys quondam tenuit, de
Johanne Bardolf, et idem Johannes de rege...” “... in HALES et LODNE tenent dimidium quarterium f. m. de Roberto de
Benhale et Eva uxore ejus, et iidem Robertus et Eva de Johanne Bardolf, et idem Johannes de episcopo Norwici, et episcopus
de rege, quod Robertus Veroun quondam tenuit...” [p. 505] Happyngg Hundred. “Thomas de Agys tenet unum quarterium f.
m. in PALLINGG de herede Hugonis de Bardolf, et idem de rege, quod Jacobus de Agys quondam tenuit...” Estflegg
Hundred. “Johannes Bardolf tenet manerium de CASTRE, quod est parcella manerii de Cantele, et dictus dominus Johannes
tenet predicta maneria de CASTHRE et CANTELE de domino rege i.c. per servicium j. f. m. ut de dimidia baronia de
Gurnay, quod feodum oneratur in hundredo de Blofeld.” [p. 506] “Johannes Bardolf tenet in SCROUTEBY unum quarterium
et di. f. m. de Thoma de Huntyngfeld, et idem de episcopo Norwici et idem de rege, quod Hugo Bardolf et heredes Willelmi
de Stalham quondam tenuerunt...” [p. 507] Claklose Hundred. “Dominus Johannes Bardolf tenet de honore de WIRMEGEYE
de domino rege i.c. per baroniam cum aliis parcellis infra hundredum de Claklose.” [p. 508] “... tenent tria quarteria j. f. m. in
WATLYNGTON de Johanne Bardolf, et idem Johannes de rege, wuod Robertus de Watlyngton quondam tenuit... tenet in
eadem quartem partem j. f. m. de honore Wyrmegeye cum percenariis suis de domino Johanne Bardolf, et idem de rege, quod
Thomas de Watlyngton quondam tenuit ... tenet quartem partem j. f. m. in FOSTON de honore de Wyrmegeye, et Johannes
Bardolf de rege, quod Benedictus Russel quondam tenuit... tenet in THORPLOND medietatem j. f. m. de Johanne Bardolf, et
idem de rege, quod Sarra de Eston quondam tenuit... tenet in BERTON, BOKETON, BICHAMWELL et MATESHALE de
Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Johannes Lovel quondam tenuit... Dominus Johannes Bardolf tenet in FYNCHAM
duas partes j. f. m. de domino rege, et pertinet ad baroniam suam, quod dictus (sic) Hugo Bardolf quondam tenuit nomine
escaete... et prior de Wirmegeye tenen t in FYNCHAM, FORDHAM et DERHAM medietatem j. f. m. de domino Johanne
Bardolf, et idem Johannes de rege, quod Johannes Crupel quondam tenuit... tenet in STRADESETH, FORDHAM, RYSTON
et WATLYNGTON j. f. m. de honore de Wyrmegeye, et fuit in custodia domini Johannis Bardolf, et idem de rege, quod
Nicholaus de Stradesete quondam tenuit...” [p. 509] “[... tenent unum quarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege,
quod] Hawysia de Thymeworth quondam [tenuit]... Robertus Bardolf et Thomas de Rode tenent in CRYMPLESHAM
octavam partem j. f. m. de comite Gloucestrie et comes de rege, quam Robertus Bardolf et Thomas de Rode quondam
tenuerunt” [p. 510] “Thomas de Rode et dominus Robertus Bardolf tenent in WYRHAM quartam partem j. f. m. de comite
Gloucestrie, et comes de rege, quam Thomas de Rode et Robertus Bardolf quondam tenuerunt... tenent in BEKESWELL
terciam partem j. f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Robertus Cat quondam tenuit. ... [p. 516] Brothercros
Hundred. “Johannes Bardolf de Mapulderham et heredes Thome de Milham tenent in TOFTES et HEMPTON unum
quarterium f. m. de honore de Wyrmegeye, quod Rogerus de Sancto Martino quondam tenuit... [p. 518] Galhowe Hundred.
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“... tenent in WATERDEN di. f. m. de Johanne Bardolf, unde prior Sancti Stephani de Fakenham tenet dimidium quarterium,
quod dominus Rogerus de Sancto Martino quondam tenuit... Johannes Bardolf de Mapulderham tenet in EST BARSHAM
unum quarterium f. m. de honore de Wyrmegeye, quod dominus Rogerus de Sancto Martino quondam tenuit... tenet in
BRYSTON in hundredo de Holt di. f. m. ut ad dictum manerium de Fulmondeston teneturin CLIPESTON pro di. f. m. de
Hugone Bardolf, et idem de comite Warennie et comes de rege...” [p. 519] “...tenet manerium de FULMONDESTON in
CLIPSTON pro di. f. m. de Hugone Bardolf, et idem de comite Warennie, et comes de rege” [p. 520] Frethbrigg Hundred. “...
tenent terciam partem j. f. m. in TYRINGTON de Johanne Bardolf de Wyrmegeye, quod Willelmus Howard et percenarii sui
quondam tenuerunt ... tenent quartam partem j. f. m. in TYRINGTON de eodem Johanne Bardolf, quod Petrus filius Johannis
de Spaldyngg quondam tenuit... tenent xijam partem f. m. in TYRINGTON de Johanne Bardolf, quod Johannes de Fytton et
Philippus de Fenne quondam tenuerunt... tenent xijam partem j. f. m. in TYRINGTON de Johanne Bardolf, quod Willelmus
filius Johannis Monachi et tenentes sui quondam tenuerunt... Johannes Bardolf de Wyrmegeye, abbas de Derham et heredes
Johannis Noon tenent ij. f. m. in TYLNEYE et WYGENHALE de domino rege, rege Hugo Bardolf et tenentes sui quondam
tenuerunt (unde porcio abbatis j. f. et viija pars j. f.)...” [p. 521] “... Thomas Bardolf de Spikesworth et heredes domini Jacobi
de Bellofago et tenentes sui tenent j. f. m. in W[EST] WYNCH et SOUTH LENN de Ricardo filio Simonis, quod Thomas
Bardolf et dominus Jacobus de Balnato quondam tenuerunt... Prior de Penteneye tenet di. f. m. in GEYTHORP de Johane
Bardolf, quod Johannes de Thorp et Alicia uxor ejus et tenentes eorum quondam tenuerunt...” [p. 522] “... tenet quartem
partem f. m. in GRIMSTON de Johanne Bardolf, quod Nicholaus Norman quondam tenuit...” [p. 524] Smethedon Hundred.
Johannes Bardolf de Mapuldurham et tenentes sui tenent di. f. m. in MAGNA RINGESTEDE de (sic) HOLM de Hamone le
Straunge, et idem de Isabella regina Anglie, et eadem de rege, quod Willelmus Bataillie quondam tenuit...”
[p. 530] Gildecros Hundred. “... tenet in EST HERLINGG di. f. m. de Johanne Boylound, et idem de herede Philippi Vyrly, et
idem de Johanne Bardolf, et idem de comite Warennie, et comes de rege, quod Johannes Fauconer quondam tenuit... Johannes
de Seeford tenet in eadem dimidium quarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Willelmus de Hakford
tenuit...” [p. 531] “... tenet manerium de RUSSEWORTH pro uno quarterio f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege, quod
Matillis Gonevyle quondam tenuit... [p. 532] “Rogerus le Straunge et Johanna uxor ejus tenent in WRENIGHAM j. f. m. de
Johanne Bardolf, et idem de rege, quod Johannes de Thorp quondam tenuit...” [p. 535] Fourhowe Hundred. “Johannes atte
Cros tenet in DEPHAM unam quarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de rege... Willelmus de Crungethorp tenet
dimidium quarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de comite Warennie, et idem de rege... tenent in KYMBERLEE di. f.
m. de Johanne Bardolf, et idem de rege.” [p. 540] Laundich Hundred. “... tenent in EST LEXHAM et DUNHAM di. f. m. de
Johanne Bardolf de Wyrmegeye, et idem de rege... tenent quartem partem j. f. m. in LONGHAM de Johanne Bardolf de
Wyrmegeye, et idem de rege, quod Robertus de Watlyngton quondam tenuit...” [p. 541] South Grenhowe Hundred. “... tenent
in NARBURGH j. f. et Johanne Bardolf, et idem de comite Norfolkie, et comes de rege, quod Willelmus de Narburgh
quondam tenuit... tenet in NARBURGH tercium partem j. f. m. de Johanne Bardolf, et idem de Johanne Segrave, ut de jure
uxoris sue, et idem de comite Norfolkie, et idem de rege, quod Agnes de Byvermere (sic) quondam tenuit...” [p. 542] “Prior
de Wyrmegeye tenet in NARBURGH j. f. m. de Johanne Bardolf in puram et perpetuam elemosinam...” [p. 545] Blofeld
Hundred. “Johannes Bardolf tenet manerium suum de STRUMPESHAGH de domino rege i.c. per servicium j. f. m. quod
Hugo Bardolf tenuit... Idem Johannes tenet manerium suum de CANTELE cum tenemento in CASTRE de baronia Gurneye
de rege i.c. per servicium j. f. m. quod idem Hugo quondam tenuit... tenent tenementa sua in SOUTH BIRLINGHAM,
BOKENHAM, HASINGHAM et BEGHTON de Johanne Bardolf per servicium di. f. m. et idem Johannes de episcopo, et
episcopus de rege, quod Gregorius de Felmingham tenuit...” [p. 546] Taverham Hundred. “Heredes Thome de Bardolf de
Spykesworth tenent j. f. m. in FRETENHAM de comite Lancastrie, et idem de rege, quod Thomas Bardolf quondam tenuit
xl.s. Iidem heredes tenent in SPYKESWORTH di. f. m. de manerio de Tunstede, et idem de comite Lancastrie, et comes de
rege, quod Thomas Bardolf quondam tenuit. (Quod quidem di. f. solutum est in hundredo de Tunstede per Johannem Strak)
xx.s. [p. 547] North Grenhowe Hundred. Willelmus Wake tenet in HOLCHAM di. f. m. de domino Johanne Bardolf, et idem
de episcopo Norwici, et episcopus de rege i.c. quod Thomas Bacoun quondam tenuit... tenet in DALLYNGG unam
quarterium f. m. de herede Roberti le Vyrly, et idem de Johanne Bardolf, et idem de comite Warrennie, et idem de rege, quod
Thomas Bacoun quondam tenuit... [p. 548] tenet in HYNDRINGHAM unum quarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de
episcopo Norwici, et episcopus de rege, quod Willelmus de Nouhers quondam tenuit... Thomas Bacoun tenet in
COKETHORP unum quarterium f. m. de domino Johanne Bardolf, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.c. ... tenet in
COKETHORP unum quarterium f. m. de domino Johanne Bardolf, et idem de episcopo, et episcopus de rege i.c. quod Petrus
de Leveringsete quondam tenuit...” [p. 549] “... tenent xlam partem j. f. m. in DALLINGG de domino Johanne Bardolf, et idem
de episcopo Norwici, et ipse de rege...” Shropham Hundred. “... tenet in eadem (i.e. in ELYNGHAM) ij. f. m. de Johanne
Bardolf, et idem de comite Warrennie, et idem de rege, quod Alexander de Elyngham quondam tenuit... [p. 550] “... tenet in
LYRLINGG terciam partem j. f. m. de Johanne Bardolf, et idem Johannes de comite Warrennie, et comes de rege, quod
Matilda de Lyrlingg quondam tenuit...tenet in LYRLINGG unum quarterium f. m. de Johanne Bardolf, et idem de comite
Warrennie, et comes de rege, quod Adam de Methelonde quondam tenuit...” [p. 551] “... tenent in ROUDHAM terciam
partem j. f. m. de Johanne de Castone, et idem de Johanne Bardolf, et idem de comite Warrennie, et comes de rege, quod
Willelmus de Crungethorp et percenarii sui quondam tenuerunt...”
[p. 566] A.D. 1428 [p. 568] [p. 570] [p. 571] [p. 578] [p. 581] [p. 588] [p. 590] [p. 591] [p. 598] [p. 599] [p. 600] [p. 601] 
[p. 613] A.D. 1401-2. [p. 614] [p. 619] [p. 620] [p. 621] [p. 622] [p. 623] [p. 624] [p. 625] [p. 626] [p. 628] [p. 629] [p. 631]
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[p. 632] [p. 636] [p. 637] [p. 638][p. 639] [p. 644] [p. 646] [p. 647] [p. 648] [p. 649] [p. 651] [p. 652] [p. 653] 

Inquisitions and Assessments Relating to Feudal Aids; With Other Analogous Documents Preserved in the Public Record
Office. A.D. 1284-1431. ... Vol. IV. Northampton—Somerset. J. V. Lyle, et al. (London: Mackie and Co., LD, 1906)
[p. 5] 1284 Northampton, Wymersle Hundred, Middelton & Colintre. “Willelmus Malefens tenet... j. f. m. de Wilelmo
Bardeluf, et idem Willelmus de reg i.c.”
[p. 42] 1428 Northampton, Wymersley Hundred. “De heredibus Johannis Perewyche pro j. f. in MIDDELTON et COLMER,
quod Thomas Josep et Philippus Malesoueres tenuerunt de feodo Willelmi Bardolf...”
[p. 91] 1284/5 Nottinghamshire, Bingham Wappentake. “Willelmus Bardolf et Robertus de Everingham tenent manerium de
SUTHELFORD per baronium Hauselyn.”
[p. 96] 1302/3 Nottinghamshire, Thurgerton et Lith Wapentakes. “Hugo Bardolf tenet in STOK, GEDLING et CARLETON
quartem partem j. f. de domino rege i.c.” [p. 101] Byngham Wapentake. “Robertus Bardolf et Johannes Bozon tenent viij.
partem j. f. in SCREVETON.” [p. 102] “Hugo Bardolf et Adam de Everyngham habent in SHELFORD di. f. m.
[p. 104] 1316 Nottinghamshire, Byngham Wapentake, “SHELFORD, NEUTON, RADCLIF et LAMBECOT respondent pro
villa integra . . . . . .{ Thomas Bardolf. Adam de Everyngham. & 2 others. [p. 105] Thorgerton et Lythe Hundred, “NETHER
COLWYK et OVER COLWYK, CARLETON, GEDELING, STOK, BIRTON, BULCOT et LAMELEYE respondent pro
una villa integra . . {Thomas Bardolf. Adam de Everyngham. & 3 others.
[p. 113] 1346 Nottinghamshire, Thorgerton et Lythe Hundred. “De Johanne Bardolf pro j. f. in STOK, GODELING et
CARLETON, quod Hugo de Bardolf quondam tenuit . . . . . . . . . xl.s.” [p. 121] Byngham Hundred. “De Willelmo Gozon
(rectius Bozun) et domina Gonora de Screveton pro octava parte j. f. in SCREVETON, quam Johannes Gozon (sic) et
Robertus de Bardolf quondam tenuerunt . . . . . . . . . v.s.” [p. 122] “De Johanne Bardolf et Adam de Everyngham pro di. f. m.
in SCHELFORD de illo j. f. et di. que Hugo Bardolf et Adam de Everyngham antecessores sui quondam tennerunt . . . . . . . . .
. . . xx.s.”
[p. 128] 1428. Nottinghamshire, Thurgerton & Lythe Hundred. “De Reginaldo Cobham pro j. f. in STOKE, GODELYNG, et
CARLETON, quod Johannes Bardolf quondam tenuit ...” [p. 135] Byngham Hundred. “Reginaldo Cobham pro di. f. in
SHELFORD de illo f. et di. que Hugo Bardolf et Adam de Everyngham quondam tenuerunt et quod Johannes Bardolf et
Adam de Everyngham quondam tenuerunt et quod Johannes Bardolf et Adam de Everyngham quondam tenuerunt...”
[p. 170] 1316 Oxford, (Honoris de Wallingford), Benefelde Hundred, Villa de Mapelderham Gorney cum Mapelderham
Chaucy. Johannes Bardolf. Johannes Chausey.